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▪ Звернувся до НАБУ ДФС ДФІ та Уряду стосовно оборудки по
виведенню з державної власності двох потужних
риболовецьких кораблі вартістю у млн доларів
▪ Оголошено мої депутатські запити щодо бездіяльності Уряду
яка призвела до незабезпечення бійців АТО протезуванням
обґрунтування реорганізації Буковинського державного
фінансово економічного університету зловживання
Бучанським міським головою А П Федоруком із лісовими
ділянками що призвело до мільйонних збитків державі стану
досудового розслідування провадження за фактом заяви екс
нардепа І Скосаря про отримання А Яценюком хабара у
розмірі млн дол

▪ Виступив проти ухвалення законопроекту № який
встановлює партійну диктатуру і порушує Конституцію
дозволяється керівникам партій вже після виборів тасувати
кандидатів у списку та в ручному режимі вирішувати хто
пройде у Парламент Разом з Народним Контролем
підготували відповідне подання у Конституційний суд про
визнання його неконституційним
▪ Підписав альтернативний проект змін до Конституції у
частині правосуддя що передбачає зокрема звільнення всіх
суддів і їх конкурсний набір

ПАРЛАМЕНТСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ

БОРОТЬБА ЗА РЕФОРМИ І ПРОТИДІЯ
КОРУПЦІЇ

▪ Народний Контроль оголосив Всеукраїнську підписну
кампанію за відставку Уряду та Прем єр міністра Арсенія
Яценюка Адже другий рік ми є свідками імітації урядових
реформ Понад те Кабмін гальмує реформи ініційовані
Парламентом Станом на початок березня зібрано близько
тис підписів
▪ Разом з колегами з об єднання ЄвроОптимісти їздили у
Донецьку та Луганську область де зустрілись з
губернаторами відвідали прокуратуру міліцію завітали до
переміщених університетів до родин які постраждали від
обстрілів до волонтерів і активістів
▪ Втретє публічно відзвітував перед своїми виборцями на
му окрузі про свою річну роботу як народного депутата
▪ Зустрівся із мешканцями Херсона обговорили участь
громадськості у боротьбі з корупцією відкрили осередок
Народного Контролю у місті

▪ Виступив на Восьмому форумі мережі вільних місцевих
політиків в Одесі Розповів зокрема про те як реалізується у
місцевих радах Антикорупційний план Народного контролю
який взяли за основу своєї роботи наші понад депутатів
місцевих рад різних рівнів
▪ Виступив на Антикорупційному форумі у Івано Франківську

СУСУПІЛЬНО ПОЛІТИЧНА АКТИВНІСТЬ

ЗАКОНОТВОРЧА РОБОТА

ПОДАНО ЗАКОНОПРОЕКТІВ

ДМИТРО
ДОБРОДОМОВ

Округ № самовисуванець
Секретар Комітету з питань
запобігання і протидії корупції
Голова партії Громадський
рух Народний контроль
Контакти
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Проект Закону про внесення змін до Закону України
Про адміністративні послуги щодо фінансування
діяльності центрів надання адміністративних послуг
Прийняття законопроекту забезпечить створення
місцевими органами влади у центрах надання
адміністративних послуг зручних і сприятливих умов для
отримання адміністративних послуг що позитивно вплине
на рівень довіри громадян та бізнесу до дій влади щодо
реформування системи надання адміністративних послуг
з урахуванням кращого європейського досвіду

Проект Закону про внесення змін до Бюджетного
кодексу України щодо фінансування діяльності
центрів надання адміністративних послуг

Проект Закону про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо боротьби з
хабарництвом Метою прийняття законопроекту є
боротьба з хабарництвом та корупцією в судових та
правоохоронних органах органах державної влади та
місцевого самоврядування

Проект Постанови про відхилення звіту Кабінету
Міністрів України та визнання діяльності Кабінету
Міністрів України незадовільною лютого
Постанову було прийнято

Проект Постанови про скасування результатів
голосування Верховної Ради України від лютого

року за основу та в цілому проекту Постанови
про відповідальність Кабінету Міністрів України
щодо прийняття резолюції недовіри Кабінету
Міністрів України і новий розгляд проекту згідно із
процедурою передбаченою Законом України Про
Регламент Верховної Ради України

Проект Постанови про скасування рішення Верховної
Ради України від лютого року про прийняття за
основу та в цілому проекту Закону України Про
внесення змін до Закону України Про вибори
народних депутатів України щодо виключення
кандидатів у народні депутати України з виборчого
списку у багатомандатному окрузі
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ПОДАНО ПОПРАВОК ДО ЗАКОНОПРОЕКТІВ
№ щодо усунення корупційних ризиків при реформуванні
паспортного законодавства
№ щодо удосконалення роботи Нацагенства по виявленню
розшуку та управління корупційними активами
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